ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о согласовании кандидатуры Травова в.п. на присвоение звания
"Почётный гражданин Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на присвоение звания "Почётный гражданин Ставрополь
ского края" Травову Василию Павловичу, пенсионеру.

Ю.В. Белый